
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/.../2026 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Wójta Gminy Michałowice 
z Zarządem Województwa Małopolskiego dotyczącego przejęcia przez Gminę Michałowice zarządzania 
drogą wojewódzką nr 772 na czas przygotowania dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych 

pn.: „Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi wojewódzkiej nr 772 w miejscowości 

Michałowice” – w km 653+8 oraz „Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem 
warunków przyłączeniowych dla doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi 

wojewódzkiej nr 772 w miejscowości Michałowice” - w km 649+6. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 19 ust. 4, art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) w związku z art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Wójta Gminy Michałowice z Zarządem 
Województwa Małopolskiego dotyczącego przejęcia przez Gminę Michałowice zarządzania drogą wojewódzką 
nr 772 na czas przygotowania dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych pn.: 

1. „Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi wojewódzkiej nr 772  
w miejscowości Michałowice” – w km 653+8, 

2. „Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi wojewódzkiej nr 772 w miejscowości 
Michałowice” - w km 649+6,w zakresie określonym w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienie 
funkcji inwestora. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4153AD4A-BC22-4F07-8449-8000707743A1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Michałowice wystąpił do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie z wnioskiem 
o zawarcie porozumienia z Zarządem Województwa Małopolskiego dotyczącego przejęcia przez Gminę 
Michałowice zarządzania drogą wojewódzką nr 772 na czas przygotowania dokumentacji projektowej dla 
zadań inwestycyjnych p.n.: 

1.„Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi wojewódzkiej nr 772  
w miejscowości Michałowice” – w km 653+8, 

2.„Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 653+8 (dawna DK7) drogi wojewódzkiej nr 772  

w miejscowości Michałowice” - w km 649+6, 

w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych tj. pełnienie funkcji inwestora dla 
wykonania projektów stałej organizacji ruchu wraz z pozyskaniem warunków przyłączeniowych dla 
doświetlenia przejścia dla pieszych na ul. Krakowskiej (tzw. serpentyny) w Michałowicach oraz przejścia dla 
pieszych na ul. Krakowskiej (w rejonie ul. Zielona Dolina) w Michałowicach. 

 Podjęcie uchwały w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych jest uzasadnione zarówno względami 
bezpieczeństwa, jak i obowiązkiem zapewnienia odpowiednich warunków korzystania 
z infrastruktury drogowej przez wszystkich uczestników ruchu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4153AD4A-BC22-4F07-8449-8000707743A1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/.../2026 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


